ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 70,257.61702.576062 200 351.28803P423=50.00#

72215715649979
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 70,257.60
I.V.A.INSCRIP.  % 14,754.10

TOTAL 92,726.16

19835128 CAE

PESOS  NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTISEIS CON 16/100

$

$

$

$

21

$

7,714.46

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 91.51 901 1.00 702.58

921 1.25 878.22 917 3.60 2529.27

902 5.00 3512.88

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS SETENTA Y SIETE CON 84/100 DOLARES tipo de cambio: